



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej

Powiatowy Szpital Specjalistyczny

37-450 Stalowa Wola, ul. Staszica 4
NIP: 865-20-75-413, REGON: 000312567

III.2.230/ 89 ZP/66/2015

Stalowa Wola dnia 1.04.2015 r.

Wszyscy Wykonawcy

dot. : przetargu nieograniczonego na całodobowe utrzymanie czystości i świadczenie transportu wewnątrzszpitalnego oraz innych usług towarzyszących w obiektach Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w okresie czterech lat, licząc od daty rozpoczęcia świadczenia usługi ogłoszonego w w Dzienniku Urzędowym UE z dnia 18.02.2015 pod numerem 2015/S 034-058188

Informujemy, że po upływie terminu, wpłynęły następujące pytania :

Pytanie nr 1.

W związku z udzieleniem twierdzącej odpowiedzi na pytanie nr 26 z dnia 26 .03.2015 dotyczącej obowiązku dołączenia do oferty wypełnionego Planu Higieny zamieszczonego w OPZ prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 20.04.2015. Uzupełnienie powyższego Planu Higieny wymaga dodatkowego nakładu czasu.

Odp. Podtrzymujemy termin składania ofert tj. 10 kwietnia 2015 roku godz. 11.00.

Jeśli Wykonawca posiada doświadczenie w realizacji tego rodzaju zamówień , to uzupełnienie Planu Higieny nie jest pracochłonne. Plan Higieny jest elementem SIWZ od początku zamieszczenia tej SIWZ i ogłoszeniu przetargu tj. od 18 lutego br. więc Wykonawca miał wystarczającą ilość czasu , aby przygotować się do uzupełnienia tego Planu, zwłaszcza że elementy tego Planu będą brane pod uwagę podczas oceny ofert przez Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza, aby rozliczenia za wynajem powierzchni prowadził partner (uczestnik) konsorcjum, czy też konieczne jest rozliczanie się przez lidera konsorcjum. To jest czy umowa najmu, bądź dzierżawy może być podpisana przez członka konsorcjum i na niego też będą wystawiane faktury do tej umowy?

Odp. W przypadku podpisania umowy na świadczenie usług z liderem konsorcjum wszelkie rozliczenia z Zamawiającym winny być dokonywane przez lidera konsorcjum.

Pytanie 3

Wnosimy o sprostowanie odpowiedzi 64 zawartej w piśmie nr III.2.230/89ZP/51/2015 z dnia 26.03.2015 roku, odnośnie zapisu "Wymagane przez Zamawiającego referencje określone w SIWZ, zmienione pismem:III.2.230/89ZP/51/2015 z dnia 17 marca 2015 " gdyż Zamawiający nieprecyzyjnie odniósł się do zmiany referencje, które potwierdzają jedynie należyte wykonania lub wykonanie usług wykazanych w wykazie usług, a powinien odnieść się do zmienionego warunku wiedzy i doświadczenia np. "Wymagane przez Zamawiającego referencje określone w SIWZ na potwierdzenie warunku wiedzy i doświadczenia zmienionego pismem: III.2.230/89ZP/51/2015 z dnia 17 marca 2015 roku winny być dołączone do oferty przetargowej. Ich brak wyklucza Wykonawcę z prowadzonego postępowania przetargowego"



tel.: 15 8433 205
fax: 15 8420 672
e-mail: sekretariat@szpital-stw.com
www.szpital-stw.com



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli

Odp. Odpowiedź 64 zawarta w piśmie nr III.2.230/89ZP/51/2015 z dnia 26.03.2015 roku winna brzmieć: Wymagane przez Zamawiającego referencje określone w SIWZ na potwierdzenie warunku wiedzy i doświadczenia, zmienionego pismem: III.2.230/89ZP/51/2015 z dnia 17 marca 2015 roku, winny być dołączone do oferty przetargowej. Ich brak wyklucza Wykonawcę z prowadzonego postępowania przetargowego”

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ. Proszę o uwzględnienie ich treści w składanych ofertach przetargowych.

Z poważaniem /

Z-ca DYREKTORA
ds. Administracyjno-Exploatacyjnych

mgr inż. Antoni Bochnak